:ommonita,  si  non  salisfactione  congrua  emenda- 
yerit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 

•eamque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrala 
niquitate  eognoseat,  et  a  sacratissimo  corpore  et 
.anguine  Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu 

ihristi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  exatnine  di- 
ilrictae  ultionisubjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco 
usta  servantibussitpax  Domininostri  JesuChrisli, 

[uateuus  el  hic  fruclum  boaae  actionis  percipiant, 
,taqud  districtum  judicem  praeinia  aeternae  pacis 
.Qveniant.  Amen. 

Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  presbyteri 
ardinalis,  agentis  vicem  domni  Guidonis  sanctae 
tomanae  Kcclesiaa  diaconi  cardiualis  et  cancellarii, 
lensis  Maii,  indictione  x,  Incarnationis  Dominicae 

nno  H47,  pontificatus  vero  domni  Eugenii  pa- 
ae  III  anno  tertio. 

CXC. 

Privilegium  por  monaslerio  Janduriensi. 

(Anno  H47,  Jun.  3.) 

[Hlgo,  Annal.Prcem.,  I,  p.  651). 

EtGEMcs  episcopus,   servus  servorum  Dei,  dile- 
is  filiis  Tueobaldo  abbati  Jandoriensis  Ecclesiee 

,usque  fratribus  tara  praesentibus  quam  futuris 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  praebere  ̂ . 
•nsensum  ut  fidelis  devolio  celerem  sortiatur  ef- 

iclum.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris 

stis  postulationibus  clementerannuimus,  etprae- 
tum  locum,  in  quo  divino  mancipati  estis  obse- 
lio,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipi- 
js  et  praesenlis  scripti  privilegio  comraunimus, 
tuentesut  quascunque  possessiones,quaecunque 
na  ideralocus  inpraesentiarum  juste  etcanonice 
ssidet,  aut  in  futurum  concessione  pontificum, 
eralilateregum  velprincipum.oblationelideliiim, 
i  aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  poterit  adi- 
ci,     firma      vobis      vestrisque     successoribus 

illibata  permaneant  ;  in  quibus  haec  propriis 

duximusexprimenda  vocabulis  :  Locum  Jandoriae 
certis  terminis  designalum,  duas  partes  decimae 

quas  ibi  ab  aliis  incolis  recipitis,  terliam  partem 
decimae  de  Wacincort,  locum  Graveriarum  ct  de 

Waoincort  certis  terminis  designatum,  sicut  ab 
episcopo  Tullensi  confirmatum  est  :  pratum  quod 
Vivianus  cum  fratribus  suis  dedit  vobis  ;  locutn  de 

Walt  quera  Rodulphus  de  Burrei,  et  Anscherus  de 
dorano  Martino  dederunt  vobis  ;  sedem  molendini 

quam  hi  qui  eam  jure  haereditario  posidebant  vo- 
bis  dederuntsubtus  Roseriis.  Sane  laborumvestro-